	PROCEDIMENTI	SETTORE/SERVIZIO/UFFICIO	POLIZIA LOCALE							
1	2	3	5	9 10	11	12	13	15	16	20
nr	descrizione procedimento	riferimenti normativi	responsabile di procedimento (con recapiti telefonici e casella posta elettronica)	modulistica e indicazioni per presentazione istanze elenco allegati all'istanza	ufficio per la presentazione delle istanze (con orari, modalità di accesso, indirizzi, recapiti telefonici e casella posta eletrronica)	modalità richiesta informazioni (con tutte le informazioni e i recapiti necessari)	termine per l'adozione del provvedimento espresso	Silenzio Assenso (si/no)	termine per la conclusione del procedimento con il "silenzio- assenso"	nome del soggetto che esercita il potere sostitutivo in caso di inerzia (con modalità di attivazione, recapiti telefonici e posta elettronica)
1	Contrassegno parcheggio invalidi	D.lgs 30/4/92 n. 285	RESPONSABILE SERVIZIO POLIZIA LOCALE in convenzione con GARLASCO Comndante Dott. Carlo Andrea Viola TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	non presente	UFFICIO POLIZIA LOCALE	TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	15 GG	NO	15 GG	SEGRETARIO COMUNALE TEL. 0382.818105 FAX 0382.818141 protocollo@comune.alagna.pv.it
2	Scorta movimentazioni carichi eccezionali, gru e simili	D.lgs 30/4/92 n. 286	RESPONSABILE SERVIZIO POLIZIA LOCALE in convenzione con GARLASCO Comndante Dott. Carlo Andrea Viola TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	non presente	UFFICIO POLIZIA LOCALE	TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it		NO		SEGRETARIO COMUNALE TEL. 0382.818105 FAX 0382.818141 protocollo@comune.alagna.pv.it
3	Rateizzazioni ammende	D.lgs 30/4/92 n. 287	RESPONSABILE SERVIZIO POLIZIA LOCALE in convenzione con GARLASCO Comndante Dott. Carlo Andrea Viola TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	non presente	UFFICIO POLIZIA LOCALE	TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	30 GG	NO	30 GG	SEGRETARIO COMUNALE TEL. 0382.818105 FAX 0382.818141 protocollo@comune.alagna.pv.it
4	Archiviazione verbali	D.lgs 30/4/92 n. 288	RESPONSABILE SERVIZIO POLIZIA LOCALE in convenzione con GARLASCO Commdante Dott. Carlo Andrea Viola TEL. 0382-82250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	non presente	UFFICIO POLIZIA LOCALE	TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	30 GG	NO	30 GG	SEGRETARIO COMUNALE TEL. 0382.818105 FAX 0382.818141 protocollo@comune.alagna.pv.it
5	Nullaosta trasporti eccezionali	D.lgs 30/4/92 n. 289	RESPONSABILE SERVIZIO POLIZIA LOCALE in convenzione con GARLASCO Comndante Dott. Carlo Andrea Viola TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	non presente	UFFICIO POLIZIA LOCALE	TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it		NO		SEGRETARIO COMUNALE TEL. 0382.818105 FAX 0382.818141 protocollo@comune.alagna.pv.it
6	Ordinanze di viabilità a carattere temporaneo	D.lgs 30/4/92 n. 290	RESPONSABILE SERVIZIO POLIZIA LOCALE in convenzione con GARLASCO Commdante Dott. Carlo Andrea Viola TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	non presente	UFFICIO POLIZIA LOCALE	TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	3 GG	NO	3 GG	SEGRETARIO COMUNALE TEL. 0382.818105 FAX 0382.818141 protocollo@comune.alagna.pv.it
7	Regolarizzazione passi carrai	D.lgs 30/4/92 n. 291	RESPONSABILE SERVIZIO POLIZIA LOCALE in convenzione con GARLASCO Commdante Dott. Carlo Andrea Viola TEL. 0382-82250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	non presente	UFFICIO POLIZIA LOCALE	TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	30 GG	NO	30 GG	SEGRETARIO COMUNALE TEL. 0382.818105 FAX 0382.818141 protocollo@comune.alagna.pv.it
	COMMERCIO		RESPONSABILE SERVIZIO POLIZIA LOCALE in convenzione con GARLASCO Comndante Dott. Carlo Andrea Viola TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	non presente	UFFICIO POLIZIA LOCALE	TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it				SEGRETARIO COMUNALE TEL. 0382.818105 FAX 0382.818141 protocollo@comune.alagna.pv.it
1	Autorizzazioni manifestazioni temporanee	L.R. 6/2010 e s.m.i.	RESPONSABILE SERVIZIO POLIZIA LOCALE in convenzione con GARLASCO Comndante Dott. Carlo Andrea Viola TEL. 0382-82255 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	non presente	UFFICIO POLIZIA LOCALE	TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it		NO		SEGRETARIO COMUNALE TEL. 0382.818105 FAX 0382.818141 protocollo@comune.alagna.pv.it
2	Aperture, trasferimenti, subingressi e cessazionerelative ad attività di somministrazione alimenti e bevande o esercizi di vicinato	L.R. 6/2010 e s.m.i.	RESPONSABILE SERVIZIO POLIZIA LOCALE in convenzione con GARLASCO Comndante Dott. Carlo Andrea Viola TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	non presente	UFFICIO POLIZIA LOCALE	TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it		SI		SEGRETARIO COMUNALE TEL. 0382.818105 FAX 0382.818141 protocollo@comune.alagna.pv.it
3	Autorizzazione Unico Ambientale	L. 35/2012 e s.m.i.	RESPONSABILE SERVIZIO POLIZIA LOCALE in convenzione con GARLASCO Comndante Dott. Carlo Andrea Viola TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	non presente	UFFICIO POLIZIA LOCALE	TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	60 GG	NO	60 GG	SEGRETARIO COMUNALE TEL. 0382.818105 FAX 0382.818141 protocollo@comune.alagna.pv.it
4	MUTA per impianti di energia elettrica alimentati da fonti rinnovabili F.E.R. C.E.L F.E.R. P.A	D. Lgs. 28/2011 - DGR 3298/2012 - D. Lgs. 241/90 e s.m.i.	RESPONSABILE SERVIZIO POLIZIA LOCALE in convenzione con GARLASCO Commdante Dott. Carlo Andrea Viola TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	non presente	UFFICIO POLIZIA LOCALE	TEL. 0382-822250 FAX 0382-820140 polizia@comune.garlasco.pv.it	30/140 GG	NO	30/140 GG	SEGRETARIO COMUNALE TEL. 0382.818105 FAX 0382.818141 protocollo@comune.alagna.pv.it